
АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № ц
г. АЗОВА 

ПРИКАЗ

31 августа 2023г. № 135-ОД

Об организации питания школьников 
во 2-м полугодии 2023 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 
№ ПР-113, предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до
01.09.2023 на организацию бесплатного здорового горячего питания для 
обучающихся осваивающих образовательные программы начального общего 
образования; Федеральных законов РФ от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», от 1 марта 2020 года № 47-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности 
пищевых продуктов и статью 37 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», постановления Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 года № 45 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания 
обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального 
и среднего профессионального образования» (СанПиН 2.4.5.2409-08), 
методических рекомендаций МР 2.4.0179-20 «Рекомендации по организации 
питания обучающихся общеобразовательных организаций», методических 
рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией 
горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР С.С. Шиян -  ответственному за 
организацию школьного горячего питания:

1.1. Составить и утвердить график дежурства учителей в столовой 
(Приложение №1)

1.2. Организовать системную информационно-просветительскую 
работу для родителей с целью привлечения внимания к проблеме 
формирования у подрастающего поколения потребности в правильном 
питании и создания оптимального режима питания обучающихся в течение 
года.

2. Заместителю директора по АХР Н.А. Нефёдовой -  совместно с 
питающей организацией организовать питание в школьной столовой:



2.1. Пролонгировать действие редакции:
- «Положения о предоставлении бесплатного питания обучающимся 1- 

11 классов с ограниченными возможностями здоровья в МБОУ СОШ №11 г. 
Азова»;

- «Положения об обеспечении льготным питанием обучающихся МБОУ 
СОШ №11 г. Азова»;

- «Положение об организации питания обучающихся получающих 
начальное общее образование»;

2.2. Организовать системную информационно-просветительскую 
работу для родителей с целью привлечения внимания к проблеме 
формирования у подрастающего поколения потребности в правильном 
питании и создания оптимального режима питания обучающихся в течение 
года.

2.3. Утвердить график работы школьной столовой, разработанный с 
целью минимизации контактов обучающихся, в том числе сократив их 
численность. (Приложение №2)

2.4. В соответствии с постановлениями Администрации города Азова 
от 07.02.2022 №96 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Азова от 31.08.2020 №944»; организовать бесплатное горячее питание 
учащихся 1-4 классов, в количестве 550 человека, с 1 сентября 2023 года по 
29 декабря 2023 г., стоимость порции на одного ребенка составляет 75 руб. 93 
коп. (Приложение №3 Списки);

2.5. В соответствии с постановлением Администрации города Азова от 
30.12.2020 №1420 «О стоимости питания учащихся 5-11 классов из 
малоимущих семей, обучающихся в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях города Азова на 2021-2023 годы», 
организовать льготное питание учащихся 5-11 классов, в количестве 80 
человек, с 1 сентября 2023 года по 29 декабря 2023г., стоимость порции на 
одного ребенка составляет 24 руб. 34 коп. (Приложение №4 Списки 
льготников);

2.6. В соответствии с постановлением Администрации города Азова от
08.02.2023 № 81 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Азова от 17.05.2019 №807»; от 18.03.2022 №243 «О внесении 
изменений в постановление Администрации города Азова от 17.05.2019 
№807», организовать льготное питание учащихся с ОВЗ 1-4 классов в 
количестве 3 человек с 1 сентября 2023 г. по 29 декабря 2023г. стоимость 
порции на одного ребенка составляет 79 руб. 04 коп. и учащихся с ОВЗ 5-11 
классов в количестве 3 человек с 1 сентября 2023 г. по 29 декабря 2023 г. 
стоимость порции на одного ребенка составляет 143 руб. 00 коп. 
(Приложение №5 список льготников);

2.7. В соответствии с постановлением Администрации города Азова от
28.10.2022 №1013 «О мерах поддержки семей лиц, призванных на военную 
службу по мобилизации », от 31.10.2022 №1018 «О стоимости одноразового 
горячего питания обучающихся 5-11 классов из семей лиц, призванных на 
военную службу по мобилизации», организовать льготное питание учащихся 
5-11 классов, в количестве__человек, с 1 сентября 2023 года по 29 декабря



2023г., стоимость порции на одного ребенка составляет 24 руб. 34 коп. 
(Приложение №6 Списки льготников).

3. Классным руководителям 1-11 классов вести ежедневный контроль 
посещаемости учащимися школьной столовой с соблюдением санитарно- 
гигиенических норм и дисциплины при приеме пищи:

3.1.Ежемесячно до 3 числа месяца следующего за отчетным 
предоставлять в бухгалтерию табель учета посещаемости детей;

3.2. Организованно выводить учащихся в столовую в соответствии с 
графиком;

3.3. Осуществлять дежурство в столовой в соответствии с графиком.

4. Возложить на бухгалтера Е.С. Куликову ответственность за ведение 
документации по организации школьного питания.

5. Бухгалтеру Е.С. Куликовой еженедельно (по пятницам) 
предоставлять в УО информацию об организации питания обучающихся 1 -4 
классов.

6. Технику-программисту С.Т. Чумак размещать на официальном сайте 
школы в информационно-коммуникационной сети «Интернет» информацию 
об условиях организации питания учащихся, в том числе примерное 
ежедневное меню.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Заярная

Ознакомлены:

Е.С. Куликова

С.С. Шиян

Н.А. Нефёдова



Приложение №1 
к Приказу №135-ОД от 31.08.2023 г.

Дежурство учителей 
1 смена

понедельник вторник среда четверг пятница
Столовая Марцинковская А. А. Новикова Е.Г. Котова С. А. Карташова Е. А. Мирошниченко Е.В.
1 этаж Марцинковская В.Е. Писаренко И.В. Марцинковский

В.Е.
Савон М. О. Лапина К.В.

2 этаж Шевцова И.Н. 
Галузо Я. В. 
Шиян С.С.

Склярова Е.Г. 
Дунайцева Н.А. 
Бессчетнова Т.В.

Анохина И.Н. 
Самохвалова Л. А. 
Шевцова И.Н.

Дунайцева Н.А. 
Склярова Е.Г. 
Шиян С.С.

Галузо Я.В. 
Анохина И.Н. 
Бессчетнова Т.В.

3 этаж Кириченко М.Н. 
Миронова А.В. 
Мальдова С. В.

Севостьянова Л.П. 
Абрамова С.С. 
Лапина К.В.

Зинченко И.В. 
Понятовская Н.Л. 
Мальдова С.В.

Понятовская Н.Л. 
Кириченко М.Н. 
Ющенко Т.Н.

Савон М.О. 
Зинченко И.В. 
Писаренко И.В.

Мастерские Дерлыш Н.В. Семенова О.В. 
Дерлыш Н.В.

Островенок А. А. 
Семенова О.В.

Бандурина Е.С. 
Островенок А.А.

Козлова А.В. 
Бандурина Е.С.

2 смена.
понедельник вторник среда четверг пятница

Столовая Карташова Е.А. Костина А.А. Миронова А.В. Демидова Л.А. Марцинковская А.А.
1 этаж Шевцова О.Н. Котова С.А. Демидова Л.А. Воробьева И.И. Ющенко Т.Н.
2 этаж Попова И.И. 

Кряжева Т.В. 
Логинова О.В.

Бурлуцкая Г.М. 
Горохова Е.А. 
Плужникова Л.Н.

Плужникова Л.Н. 
Логинова О.В. 
Бурлуцкая Г.М.

Кидаева О.В. 
Горохова Е.А. 
Плужникова Л.Н.

Кряжева Т.В. 
Логинова О.В. 
Г орохова Е.А.

3 этаж Новикова Е.Г. 
Мельник О.Б. 
Костина А.А.

Кириченко М.Н. 
Севостьянова Л.П. 
Понятовская Н.Л.

Торба С.В. 
Шевцова О.Н. 
Маринченко Л.П.

Савина И.В. 
Гущенко Г.С. 
Абрамова С.С.

Торба С.В. 
Маринченко Л.П. 
Лукьянова О.Н.

Мастерские Козлова А.В. 
Голов атенко Ю.В.

Г амаюнов А.А. 
Лукьянова О.Н.

Гущенко Г.С. 
Головатенко Ю.В.

Дерлыш Н.В.
Г амаюнов А.А.

Гамаюнов А.А. 
Савина И.В.



Приложение №2 
к Приказ №135-ОД от 31.08. 2023 г.

График работы столовой

1 смена

1 перемена (8.40-8.50)-1А,1Б, 1В
2 перемена (9.30-9.40)- 1Г, 2Г, 2Д, 5А, 5Б, 5В, 9-е классы
3 перемена (10.20-10.35)- 2А, 2Б, 2В, 5Г, 5Д, 10-11-е классы

Режим работы буфета

2 перемена- 5-е классы
3 перемена- 9-е классы
4 перемена -10-11-е классы

2 смена

2 перемена (14.50-15.00)-ЗА, Б, В, Г; 6-е классы
3 перемена (15.40-16.00)- 4А, Б, В, Г; 7-е классы
4 перемена (16.40-16.50)- 8-е классы

Режим работы буфета

2 перемена- 6-е классы
3 перемена- 7-е классы
4 перемена -8-е классы



Приложение №3 
Приказ № 135-ОД от 31.08.2023 г.

Список учащихся 1-4 классов

№ Кла
сс Ф.И.О. учащихся

1 1-А Алейников Дмитрий Анатольевич
2 1-А Архипенко Михаил Сергеевич
3 1-А Баламутова Мария Александровна
4 1-А Богаченко Тихон Владиславович
5 1-А Вагучов Макар Денисович
6 1-А Вилков Александр Кириллович
7 1-А Волков Макар Витальевич
8 1-А Горохов Егор Валерьевич
9 1-А Ерошова Ульяна Семеновна
10 1-А Кобизь Захар Сергеевич
11 1-А Карманова Мирослава Артёмовна
12 1-А Кондрашова Кира Александровна
13 1-А Кротов Артемий Андреевич
14 1-А Лапина Милана Александровна
15 1-А Левченко Милана Васильевна
16 1-А Ливада Анна Михайловна
17 1-А Лучкив Анна Павловна
18 1-А Ляшенко Илья Витальевич
19 1-А Маркова Арина Васильевна
20 1-А Маринич Матвей Геннадьевич
21 1-А Мащенко София Евгеньевна
22 1-А Московец София Романовна
23 1-А Молоков Тимофей Романович
24 1-А Михиденко Вячеслав Дмитриевич
25 1-А Николаенко Платон Валентинович
26 1-А Попивненко Давид Игоревич
27 1-А Репунова Ева Андреевна
28 1-А Савченко Дмитрий Сергеевич
29 1-А Ситчихин Тимур Игоревич
30 1-А Степанова Ксения Евгеньевна
31 1-А Стетюха Мария Николаевна
32 1-А Тарасюк Полина Александровна
33 1-А Швецова Мария Максимовна
34 1-А Шестова Валерия Владимировна
35 1-А Черненко Лидия Владимировна
36 1-А Ярошик Никита Константинович

1 1-Б Безлюдько Ульяна Сергеевна
2 1-Б Беланова Мария Владимировна
3 1-Б Васильева Милана Руслановна



4 1-Б Григорьев Роберт Игоревич
5 1-Б Деревенец Никита Алексеевич
6 1-Б Добринова Доминика Денисовна
7 1-Б Елхимов Иван Александрович
8 1-Б Жидоморова Мария Павловна
9 1-Б Иванова Александра-Мария Александровна
10 1-Б Ковальченко Даниил Максимович
11 1-Б Кондратьева Екатерина Сергеевна
12 1-Б Литвиненко Роман Евгеньевич
13 1-Б Мараховский Андрей Николаевич
14 1-Б Михайленко Арина Всеволодовна
15 1-Б Мухин Дмитрий Сергеевич
16 1-Б Мягкова София Геннадьевна
17 1-Б Петренко Полина Александровна
18 1-Б Плужников Артемий Александрович
19 1-Б Погорелова Екатерина Андреевна
20 1-Б Романенко Максим Андреевич
21 1-Б Рябоконь Андрей Олегович
22 1-Б Самарская Дарья Сергеевна
23 1-Б Седых Мирон Сергеевич
24 1-Б Старцев Илья Алексеевич
25 1-Б Тищенко Дмитрий Витальевич
26 1-Б Трегубенко Павел Андреевич
27 1-Б Тупогуз Ариана Сергеевна
28 1-Б Федорченко Дмитрий Артёмович
29 1-Б Феоктистова Кристина Максимовна
30 1-Б Хорольский Владислав Алексеевич
31 1-Б Христич Тимур Павлович
32 1-Б Черенков Оскар Валерьевич
33 1-Б Шинкаренко Максим Владимирович
34 1-Б Ширяева Ксения Александровна
35 1-Б Штанько Амина Александровна
36 1-Б Юшкин Захар Романович

1 1-В Белозор Илья Александрович
2 1-В Богаченко Тимофей Романович
3 1-В Бояринов Вячеслав Антонович
4 1-В Влох Арина Андреевна
5 1-В Воробьёва Полина Евгеньевна
6 1-В Гаврилюк Дарья Николаевна
7 1-В Галега Артём Сергеевич
8 1-В Геращенко Александра Денисовна
9 1-В Горбатко Вячеслав Александрович
10 1-В Громаков Матвей Алексеевич
11 1-В Гребенюк Тимофей Александрович
12 1-В Данко Варвара Александровна
13 1-В Дмитричкова Валерия Ивановна



14 1-В Докшина Екатерина Дмитриевна
15 1-В Жемчужная Ульяна Андреевна
16 1-В Журавлева Полина Алексеевна
17 1-В Казарян Сюзанна Кареновна
18 1-В Кальян Татьяна Павловна
19 1-В Ковалев Александр Владимирович
20 1-В Колесников Тимофей Андреевич
21 1-В Кравцов Артемий Михайлович
22 1-В Кравченко Святослав Анатольевич
23 1-В Коломеец Алексей Алексеевич
24 1-В Кривошеев Александр Сергеевич
25 1-В Кузин Ростислав Анатольевич
26 1-В Кучкина Анна Олеговна
27 1-В Литвинов Арсений Денисович
28 1-В Махно Арина Васильевна
29 1-В Метла Кузьма Александрович
30 1-В Некрасова Виктория Алексеевна
31 1-В Попов Глеб Владиславович
32 1-В Потапов Михаил Денисович
33 1-В Провоторов Глеб Русланович
34 1-В Федченко Ульяна Николаевна
35 1-В Филь Максим Сергеевич
36 1-В Хачатрян Эдвард Ваграмович

1 1-Г Авраменко Руслан Артемович
2 1-Г Алферов Иван Михайлович
3 1-Г Валиева Самира Амиловна
4 1-Г Герасименко Яна Борисовна
5 1-Г Горошанская Арина Артемовна
6 1-Г Жеребило Василий Николаевич
7 1-Г Заломнова Милена Дмитриевна
8 1-Г Зуева Анастасия Валерьевна
9 1-Г Изусов Иван Николаевич
10 1-Г Кандауров Артем Сергеевич
11 1-Г Коляда Анастасия Ивановна
12 1-Г Лесниченко Владислав Сергеевич
13 1-Г Малыгин Иван Александрович
14 1-Г Мартиросян Роберт Лаертович
15 1-Г Мирзоев Ренат Асифович
16 1-Г Могилка Полина Витальевна
17 1-Г Назаренко Тимур Даниилович
18 1-Г Науменко Кирилл Иванович
19 1-Г Непомнящий Архип Владимирович
20 1-Г Павликова Арина Андреевна
21 1-Г Прокопчук Кира Андреевна
22 1-Г Руденко Ксения Артемовна
23 1-Г Савченко Мария Евгеньевна



24 1-Г Семячковская Эллина Ивановна
25 1-Г Соловьев Александр Георгиевич
26 1-Г Суслина Екатерина Алексеевна
27 1-Г Тищенко Полина Руслановна
28 1-Г Тян Артем Александрович
29 1-Г Удовиченко Арсений Денисович
30 1-Г Чащин Ярослав Денисович
31 1-Г Шаляева Мария Алексеевна
32 1-Г Шейко Михаил Евгеньевич
33 1-Г Шокарев Тимофей Олегович
34 1-Г Шкилев Александр Денисович
35 1-Г Шкилева София Денисовна

1 2-А Анохин Михаил Алексеевич
2 2-А Белоненко Дана Игоревна
3 2-А Бессчетнов Марк Борисович
4 2-А Волочаева Татьяна Денисовна
5 2-А Габелко Анастасия Александровна
6 2-А Гордиков Роман Павлович
7 2-А Демидченко Милана Ивановна
8 2-А Деревянченко Александр Романович
9 2-А Диков Александр Константинович
10 2-А Зинченко Виктория Ильинична
11 2-А Капитоненко Валерия Алексеевна
12 2-А Касьянов Кирилл Дмитриевич
13 2-А Кобцев Артем Сергеевич
14 2-А Котельник Александр Михайлович
15 2-А Крещук Захар Дмитриевич
16 2-А Левченко Елена Алексеевна
17 2-А Лубенцов Константин Евгеньевич
18 2-А Лучкин Леонид Андреевич
19 2-А Петров Роман Антонович
20 2-А Подгорнов Кирилл Александрович
21 2-А Прищепа Никита Сергеевич
22 2-А Прядченко Елизавета Анатольевна
23 2-А Ротова Ксения Владимировна
24 2-А Руссу Артем Иванович
25 2-А Свериденко Иван Владимирович
26 2-А Серии Роман Александрович
27 2-А Сумишевская Злата Алексеевна
28 2-А Сазыкин Ярослав Иванович
29 2-А Сюсюкина Екатерина Андреевна
30 2-А Федоров Марк Артемович
31 2-А Чугунов Михаил Артемович
32 2-А Чурилина Элина Романовна
33 2-А Вилкова Дарья Кирилловна



1 2-Б Аханов Александр Сергеевич
2 2-Б Баранос Александр Алексеевич
3 2-Б Белоглазов Роман Валерьевич
4 2-Б Бойко Кирилл Евгеньевич
5 2-Б Воронина Дарина Максимовна
6 2-Б Глушко Ярослав Викторович
7 2-Б Гоман Евгений Константинович
8 2-Б Добролюбова Елизавета Александровна
9 2-Б Ельтинова Софья Алексеевна
10 2-Б Ивашкова Дарина Андреевна
11 2-Б Каплунова Светлана Анатольевна
12 2-Б Катрич Мирон Викторович
13 2-Б Костров Леонид Иванович
14 2-Б Костылецкий Кирилл Станиславович
15 2-Б Лаптенко Владимир Алексеевич
16 2-Б Лукьянов Семен Валентинович
17 2-Б Луценко Родион Евгеньевич
18 2-Б Мухамадиев Кирилл Тимурович
19 2-Б Новикова Милана Алексеевна
20 2-Б Островский Дмитрий Сергеевич
21 2-Б Панченко Кира Павловна
22 2-Б Парыгин Ренат Алексеевич
23 2-Б Поваляхина Ульяна Станиславовна
24 2-Б Погнерыбко Елизавета Вадимовна
25 2-Б Рябоконь Кирилл Александрович
26 2-Б Соколов Сергей Сергеевич
27 2-Б Стрижкова Яна Михайловна
28 2-Б Татарченко Павел Александрович
29 2-Б Частников Тимофей Романович
30 2-Б Шилов Георгий Витальевич
31 2-Б Шматкова Полина Андреевна

1 2-В Бураков Матвей Игоревич
2 2-В Бондаренко Матвей Иванович
3 2-В Бондарь Дмитрий Владимирович
4 2-В Жевлаченко Иван Денисович
5 2-В Запорожцева Диана Александровна
6 2-В Квиткина Ангелина Александровна
7 2-В Кислый Тимофей Дмитриевич
8 2-В Кислый Даниил Дмитриевич
9 2-В Коломиец Матвей Романович
10 2-В Куцова Ксения Дмитриевна
11 2-В Ладыгин Егор Максимович
12 2-В Ланко Александр Максимович
13 2-В Лемешко Даниил Сергеевич
14 2-В Лысенко Агния Евгеньевна
15 2-В Махмудов Рустам Насрулахович



16 2-В Москаленко Степан Михайлович
17 2-В Музалева Юлия Сергеевна
18 2-В Недоруб Артём Алексеевич
19 2-В Полушкин Фёдор Кириллович
20 2-В Рыжков Владислав Михайлович
21 2-В Сибиль Анна Кирилловна
22 2-В Спасик Дмитрий Сергеевич
23 2-В Сюсюра Руслан Евгеньевич
24 2-В Тарутина Виктория Даниловна
25 2-В Фолынскова Полина Антоновна
26 2-В Целенко Максим Николаевич
27 2-В Черникова Раиса Денисовна
28 2-В Яценко Ярослав Максимович
29 2-В Яковенко София Евгеньевна

1 2-Г Абакумова Анастасия Максимовна
2 2-Г Великодный Максим Александрович
3 2-Г Гайдукова Екатерина Сергеевна
4 2-Г Демченко Ева Сергеевна
5 2-Г Дзягун Влада Владимировна
6 2-Г Зонтова Евгения Сергеевна
7 2-Г Иванова Василиса Васильевна
8 2-Г Иуртоглу Тамерлан Толгавич
9 2-Г Казначеев Сергей Дмитриевич
10 2-Г Клименко Кристина Александровна
11 2-Г Колесникова Варвара Дмитриевна
12 2-Г Копылов Александр Алексеевич
13 2-Г Котова Алина Сергеевна
14 2-Г Лиходед Владимир Викторович
15 2-Г Ляпусова Алиса Михайловна
16 2-Г Меняйло Дементий Владимирович
17 2-Г Молоданова Софья Александровна
18 2-Г Мышкин Владислав Вячеславович
19 2-Г Николаев Степан Максимович
20 2-Г Павлятенко Ульяна Романовна
21 2-Г Перепелин Платон Дмитриевич
22 2-Г Розваская Кира Олеговна
23 2-Г Сахи Эльвира Ресюл Мустафаевна
24 2-Г Семенец Владимир Алексеевич
25 2-Г Скрыпник Кира Владимировна
26 2-Г Сосюра Денис Игоревич
27 2-Г Терпугов Степан Витальевич
28 2-Г Тюрева Варвара Артемовна
29 2-Г Хачатрян Апавен Ваграмович
30 2-Г Чайка Ярослав Александрович
31 2-Г Чан-Фан-Юн Елизавета Игоревна
32 2-Г Ярошенко Ева Алексеевна



1 2-Д Брызгалов Артём Юрьевич
2 2-Д Голоиузенко Максим Станиславович
3 2-Д Гордиенко Алексей Владимирович
4 2-Д Гордиенко Анна Алексеевна
5 2-Д Гусар Софья Андреевна
6 2-Д Дениченко Мария Евгеньевна
7 2-Д Дидковская Мария Дмитриевна
8 2-Д Дубовик Елизавета Александровна
9 2-Д Елецкий Добрыня Иванович
10 2-Д Зубко Ульяна Сергеевна
11 2-Д Кальян Екатерина Павловна
12 2-Д Кандаурова Екатерина Сергеевна
13 2-Д Ковалев Родион Александрович
14 2-Д Коваль Маргарита Сергеевна
15 2-Д Ловчикова Алевтина Артемовна
16 2-Д Лукьяненко Александр Алексеевич
17 2-Д Лучинский Даниил Владимирович
18 2-Д Макеева Екатерина Валерьевна
19 2-Д Макарова Мирослава Михайловна
20 2-Д Миронов Семен Михайлович
21 2-Д Неведомый Константин Дмитриевич
22 2-Д Новиков Савелий Сергеевич
23 2-Д Оганджанян Енок Камоевич
24 2-Д Почапекий Максим Дмитриевич
25 2-Д Прокопенко Алёна Олеговна
26 2-Д Резников Илья Ярославович
27 2-Д Романов Борис Павлович
28 2-Д Руденко Злата Олеговна
29 2-Д Саргсян Арина Арутюновна
30 2-Д Сухомлин Никита Сергеевич
31 2-Д Терикова Валерия Юрьевна
32 2-Д Толочкова Марьяна Евгеньевна
33 2-Д Фенько Никита Андреевич
34 2-Д Чайкин Кирилл Алексеевич
35 2-Д Шведиков Александр Александрович
36 2-Д Шипилов Дмитрий Витальевич

1 3-А Алетинова Мария Игоревна
2 3-А Асеев Роман Дмитриевич
3 3-А Барабашова Виктория Вячеславовна
4 3-А Батурина Елизавета Александровна
5 3-А Бойко Дмитрий Владиславович
6 3-А Донев Платон Михайлович
7 3-А Журова Василиса Владимировна
8 3-А Зубко Алина Евгеньевна
9 3-А Кириченко Ярослав Дмитриевич



10 3-А Колисниченко Иван Романович
11 3-А Ляпесова Варвара Владимировна
12 3-А Мазилкина Елизавета Антоновна
13 3-А Макарова Милана Михайловна
14 3-А Мкртчян Арутюн Оганесович
15 3-А Моисеева София Анатольевна
16 3-А Небытов Алексей Валерьевич
17 3-А Нырков Богдан Денисович
18 3-А Рыбась Илья Андреевич
19 3-А Саргсян Сусанна Робертовна
20 3-А Сидоренко Виктория Сергеевна
21 3-А Скрипка Мария Денисовна
22 3-А Сулименко Диана Сергеевна
23 3-А Туливетров Тарас Александрович
24 3-А Турова Алиса Дмитриевна
25 3-А Тюрина Анна Максимовна
26 3-А Халилов Ринат Рафаильевич
27 3-А Шматко Иван Алексеевич
28 3-А Яролян Егор Игоревич
29 3-А Яцевич Кира Антоновна

1 3-Б Бардаков Владислав Константинович
2 3-Б Барковская Амалия Станиславовна
3 3-Б Ващаева Валерия Руслановна
4 3-Б Вдовиченко Арина Андреевна
5 3-Б Волковская Ксения Вячеславовна
6 3-Б Григорьева Дарина Константиновна

7 3-Б Жигайлов Ярослав Андреевич
8 3-Б Жукова Арина Арифовна
9 3-Б Запрудская МаргаритаРуслановна
10 3-Б Зражевская Мария Александровна
11 3-Б Кальва Вероника Александровна
12 3-Б Колесникова Яна Алексеевна
13 3-Б Коломиец Данил Евгеньевич
14 3-Б Линник Анжелика Александровна
15 3-Б Луговой Михаил Дмитриевич
16 3-Б Лях Никита Сергеевич
17 3-Б Мазур Егор Игоревич
18 3-Б Минеев Дмитрий Андреевич
19 3-Б Моргун Николай Александрович
20 3-Б Осипова София Сергеевна
21 3-Б Панфилова Вероника Константиновна
22 3-Б Прохорова Олеся Антоновна
23 3-Б Рахненко Руслан Евгеньевич
24 3-Б Руденко Святослав Артёмович
25 3-Б Синёв Александр Дмитриевмч



26 3-Б Сочеева Ирина Артёмовна
27 3-Б Сюсюра Евгения Валерьевна
28 3-Б Ширстова Алисандра Дмитриевна
29 3-Б Шульгин Александр Андреевич
30 3-Б Шумилин Максим Вячеславович

1 3-В Азаренко Кирилл Георгиевич
2 3-В Байдова Николь Руслановна
3 3-В Белоусов Егор Александрович
4 3-В Болотов Владислав Владимирович
5 3-В Бондаренко Софья Сергеевна
6 3-В Буцаленко Юлия Романовна
7 3-В Вишневский Максим Михайлович
8 3-В Войтух Артём Романович
9 3-В Ефремов Даниил Сергеевич
10 3-В Жаркова Полина Иполитасовна
11 3-В Заломнов Максим Дмитриевич
12 3-В Кайгородов Глеб Александрович
13 3-В Кирий Илья Константинович
14 3-В Кулебяшкина Валерия Александровна
15 3-В Лапшин Евгений Русланович
16 3-В Марченко Александр Денисович
17 3-В Назарько Владимир Николаевич
18 3-В Накрапас София Романовна
19 3-В Нестеров Макар Иванович
20 3-В Осадчий Максим Андреевич
21 3-В Панкова Маргарита Сергеевна
22 3-В Побегайлова София Евгеньевна
23 3-В Рыбченко София Юрьевна
24 3-В Савко Анастасия Павловна
25 3-В Саргсян Арен Арутюнович
26 3-В Суслина Ксения Алексеевна
27 3-В Фёдорова Милана Николаевна
28 3-В Харченко Роман Николаевич
29 3-В Южанина Злата Алексеевна

1 3-Г Авхатов Илья Альфредович
2 3-Г Белавина Виктория Николаевна
3 3-Г Бойко Иван Александрович
4 3-Г Васильев Марк Валерьевич
5 3-Г Володинцев Владислав Денисович
6 3-Г Вощинский Михаил Александрович
7 3-Г Головченко Алёна Владимировна
8 3-Г Горбатко Валерий Александрович
9 3-Г Громаков Михаил Алексеевич
10 3-Г Дынник Ярослав Иванович
11 3-Г Желябин Марк Александрович



12 3-Г Зинченко Егор Алексеевич
13 3-Г Зубченко Злата Романовна
14 3-Г Кваша Варвара Дмитриевна
15 3-Г Колесников Илья Максимович
16 3-Г Коржов Роман Сергеевич
17 3-Г Корольков Артём Алексеевич
18 3-Г Кравченко Валерия Владимировна
19 3-Г Курков Тимофей Олегович
20 3-Г Лавриненко Арина Евгеньевна
21 3-Г Леонов Кирилл Алексеевич
22 3-Г Марченко Анжелика Андреевна
23 3-Г Миронов Алексей Андреевич
24 3-Г Нектова Вероника Максимовна
25 3-Г Оплачко Валерия Владимировна
26 3-Г Панова Мелания Максимовна
27 3-Г Покачалов Владимир Александрович
28 3-Г Рошва Роман Александрович
29 3-Г Самсонова София Артёмовна
30 3-Г Филоненко Тимофей Михайлович
31 3-Г Цыба Тимофей Александрович
32 3-Г Чащина Александра Александровна
33 3-Г Чернявский Марк Александрович

1 4-А Арчаков Арсений Станиславович
2 4-А Балашова Арина Владиславовна
3 4-А Босенко Анастасия Андреевна
4 4-А Волкова Виталина Михайловна
5 4-А Голов атенко Максим Антонович
6 4-А Г рицина Кира Алексеевна
7 4-А Данькова Виктория Викторовна
8 4-А Деревянченко Мария Олеговна
9 4-А Егоренков Михаил Александрович
10 4-А Жаркова Мария Александровна
11 4-А Жилина Дарья Павловна
12 4-А Исмагилов Назар Русланович
13 4-А Копылова Полина Дмитриевна
14 4-А Колыбельникова Мария Евгеньевна
15 4-А Койчев Эмиль Артемович
16 4-А Кротенко Дмитрий Вадимович
17 4-А Лапшин Захар Андреевич
18 4-А Максютенко Владислава Даниловна
19 4-А Разумов Константин Сергеевич
20 4-А Рудов Федор Иванович
21 4-А Терещенко Анна Ивановна
22 4-А Тупогуз Максим Сергеевич
23 4-А Чеботарева Ольга Станиславовна
24 4-А Чернявский Михаил Александрович



25 4-А Чистякова Александра Михайловна
26 4-А Чуйкова Мария Антоновна
27 4-А Швидченко Мария Евгеньевна
28 4-А Шейко Кирилл Евгеньевич
29 4-А Юшкина Милана Алексеевна
30 4-А Юськина Мария Дмитриевна
31 4-А Ярошенко Даниил Владиславович.
32 4-А Сереженко Артем Васильевич

1 4-Б Аветисян Алекс Гарикович
2 4-Б Аксенов Семен Юрьевич
3 4-Б Аникеева Екатерина Алексеевна
4 4-Б Брюхов Георгий Николаевич
5 4-Б Воевода Виктория Александровна
6 4-Б Гаврилюк Анна Николаевна
7 4-Б Дядюн Маргарита Игоревна
8 4-Б Катаев Платон Евгеньевич
9 4-Б Круглова Полина Вадимовна
10 4-Б Махно Милана Васильевна
11 4-Б Мищенко Максим Иванович
12 4-Б Молявка Артём Максимович
13 4-Б Мулявка Полина Сергеевна
14 4-Б Нагиба Иван Александрович
15 4-Б Новиков Денис Владимирович
16 4-Б Островский Аристарх Михайлович
17 4-Б Островский Кирилл Алексеевич
18 4-Б Павленкова Дарина Валерьевна
19 4-Б Пашков Илья Дмитриевич
20 4-Б Пискунова Анастасия Андреевна
21 4-Б Семячковская Нинель Ивановна
22 4-Б Смольнякова Мария Александровна
23 4-Б Сочеева Екатерина Артемовна
24 4-Б Столярова Евгения Ивановна
25 4-Б Стрельцов Егор Даниилович
26 4-Б Сытин Пётр Евгеньевич
27 4-Б Табун Елизавета Витальевна
28 4-Б Тупогуз Арина Дмитриевна
29 4-Б Фоменко Анна Никитична
30 4-Б Шадловская Пелагея Александровна

1 4-В Аджиева Алиса Александровна
2 4-В Бессчётнов Лев Борисович
3 4-В Бондаренко Анастасия Олеговна
4 4-В Бушуев Кирилл Романович
5 4-В Бывайлова Полина Сергеевна
6 4-В Варсан Г ордей Евгеньевич
7 4-В Волочаев Артём Денисович



8 4-В Дёмина Кристина Романовна
9 4-В Зубарь Полина Сергеевна
10 4-В Кузнецов Алексей Сергеевич
11 4-В Куйдин Дмитрий Викторович
12 4-В Левинцев Степан Михайлович
13 4-В Литвиненко Арсений Игоревич
14 4-В Литовченко Илья Дмитриевич
15 4-В Лубянов Артем Андреевич
16 4-В Максимовская Элиф Атилловна
17 4-В Мартьянова Милена Георгиевна
18 4-В Мартьянова Эвелина Г еоргиевна
19 4-В Москалюк Арина Алексеевна
20 4-В Перепелицына Ангелина Григорьевна
21 4-В Подгорная Милана Витальевна
22 4-В Саргсян Мане Гариковна
23 4-В Сыровой Владислав Сергеевич
24 4-В Тарасенко Светлана Александровна
25 4-В Тищенко Дарина Ивановна
26 4-В Туркина Виктория Алексеевна
27 4-В Фоменко Дарья Александровна
28 4-В Харченко Вероника Сергеевна
29 4-В Хондова Мирослава Романовна
30 4-В Черников Тимофей Константинович
31 4-В Шилкин Вячеслав Александрович

1 4-Г Абрамов Вадим Алексеевич
2 4-Г Алексеева Софья Николаевна
3 4-Г Анисимова Виктория Андреевна
4 4-Г Бондарев Никита Александрович
5 4-Г Боронос Максим Андреевич
6 4-Г Бутрин Даниил Денисович
7 4-Г Волковская Святослава Вячеславовна
8 4-Г Грицюк Кирилл Алексеевич
9 4-Г Гусева Анна Александровна
10 4-Г Жидоморов Сергей Сергеевич
11 4-Г Земляной Тимофей Тимофеевич
12 4-Г Казначеева Мария Дмитриевна
13 4-Г Комов Степан Владимирович
14 4-Г Корниенко Мария Сергеевна
15 4-Г Корнилов Павел Александрович
16 4-Г Кравченко Елизавета Александровна
17 4-Г Мащенко Кира Романовна
18 4-Г Морозов Максим Романович
19 4-Г Мышкин Никита Вячеславович
20 4-Г Олефиренко Катерина Денисовна
21 4-Г Остапенко Юлия Ивановна
22 4-Г Паленый Григорий Романович



23 4-Г Панченко Ника Павловна
24 4-Г Прядко Диана Александровна
25 4-Г Романов Яков Павлович
26 4-Г Силакова Милана Константиновна
27 4-Г Солоницкая Камилла Романовна
28 4-Г Федин Глеб Романович
29 4-Г Фетисов Арсений Игоревич
30 4-Г Черныш Элина Владимировна
31 4-Г Чикунова Алиса Сергеевна
32 4-Г Щаринская Милана Дмитриевна



Приложение №4 
Приказ № 13 5 -ОД от

31.08.2023 г.

Списки учащихся на получение льготного питания

№
п/п Класс Ф.И.О. родителя Ф.И.О. ребенка Дата рожд. Домашний адрес

Список согласован с УСЗН г. Азова

1 5а Лапина Карина 
Владимировна

Лапина Арина 
Александровна

09.06.2012 Ленинградская 86 кв. 18

2 56 Петровская Олеся 
Игоревна

Ильченко Милена 
Александровна

15.08.2012. Красноармейский 80, 
кв. 70

3 5в Мурадова Офелия 
Исбандияр

Мурадов Исмаил 
Маммедович

08.10.2012 Пер. Молодежный,4

4 5в Байдова Мария 
Олеговна

Байдов Даниил 
Русланович

31.07.2012 пер. Красноармейский 
д. 79-Акв.Ю

5 5в Бондаренко
Татьяна
Александровна

Катаев Андрей 
Сергеевич

30.09.2012 пер. Коллонтаевский д. 
141-А кв. 4

6 5д Усманова Ольга 
Эльмаровна

Усманова Мария 
Алексеевна

28.09.2012 Осипенко,34 а

7 5д Г оловинская Дарья 
Александровна

Г оловинская Дарина 
Андреевна

28.10.2012 Пер. Красноармейский 
106а кв 8

8 5д Бабикова Анна 
Анатольевна

Баталов Макар 
Андреевич

17.10.2012 Ленинградская 86 кв 30

9 5д Г еращенко Ирина 
Валентиновна

Давыдов Денис 
Владимирович

03.06.2012 Толстого 28 кв 71

10 5д Силакова Диана 
Валерьевна

Силакова Арина 
Сергеевна

26.07.2012 Пер. Шмидта 5 кв 18

11 5д Буздренкова
Татьяна
Владимировна

Савченко Никита 
Сергеевич

19.01.2012 Ленина 46 кв 51

12 5д Назарько Наталья 
Александровна

Назарько Марианна 
Николаевна

02.07.2012 Пер. Тимирязево 866 
кв 70

13 6а Ситник Надежда 
Ивановна

Ситник Арина 
Андреевна

25.11.2011 Измайлова 37 кв. 33

14 66 Касьяненко Оксана 
Евгеньевна

Касьяненко Руслан 17.08.2011 Измайлова,31/35, 
кв. 114

15 6в Рубанова Оксана 
Игоревна

Васильковский 
Максим Викторович

07.04.2011 Гагарина. 11

16 6в Костинова Татьяна 
Вячеславовна

Костинова Софья 
Витальевна

20.06.2011 Мира, 26, кв.2

17 6г Пулатова
Марина Валерьевна

Гора
Арина Муслимовна

04.01.2011 Толстого, 123-акорп. 1

18 6г Татаренко
Валентина
Васильевна

Татаренко Виктория 
Владимировна

26.09.2011 пер. Водопьянова,3, 
кв.6

19 6г Жидоморова Жидоморов Иван 01.06.2011 Макаровского, 25,



Анастасия
Евгеньевна

Павлович кв.28

20 6г Зятинин Вячеслав 
Анатольевич

Зятинин Савелий 
Вячеславович

09.11.2011 Пирогова,4, кв.40

21 7а Бабикова Анна 
Анатольевна

Баталова Варвара 
Андреевна

04.09.2010 Ленинградская,86, 
кв.ЗО

22 7а Рябоконь Елена 
Вячеславовна

Рябоконь Михаил 
Александрович

28.07.2010 Ленинградская 86, 
кв.46

23 76 Прокопенко Елена 
Александровна

Прокопенко Олег 
Олегович

20.05.2010 ул. Толстого, 102, кв. 
86

24 76 Сюсюра Елена 
Владимировна

Сюсюра Илья 
Николаевич

02.10.2010 Кошевого, 54, кв. 24

25 7в Иуртоглу Эрика 
Александровна

Иуртоглу 
Дилара Толгавна

13.05.2010 ул. М. Горького, д.73

26 7в Кучегура Елена 
Леонидовна

Кучегура Вероника 
Андреевна

19.04.2010 ул. Ленина 64 кв. 14

27 7в Губанова Юлия 
Игоревна

Лысенко Ксения 
Владимировна

22.03.2010 З.Космодемьянской,84,
кв.4

28 7в Антонова Анна 
Юрьевна

Антонова Алиса 
Всеволодовна

30.08.2010 Украинская,41б

29 8а Прасол Юлия 
Викторовна

Прасол Елисей 
Юрьевич

17.07.2009 Измайлова,51, кв. 27

30 86 Немцева Наталья 
Васильевна

Шевченко Яна 
Евгеньевна

30.06.2009 Красногоровская,21, 
кв. 39

31 86 Панковец Евгения 
Николаевна

Страшко Даниил 
Александрович

04.02.2010 Социалистический, 62, 
кв.16

32 8г Антонова Анна 
Юрьевна

Антонова Ярослава 
Всеволодовна

22.02.2009 Украинекая,41б

33 9а Демидченко Ирина 
Аркадьевна

Демидченко Алина 
Ивановна

01.09.2008 Красноармейский,76, 
кв.15

34 9а Чернобай Людмила 
Николаевна

Чернобай Дарья 
Вячеславовна

06.11.2008 Красноармейский, 108, 
кв.21

35 9а Бондаренко
Татьяна
Александровна

Бондеренко
Александр
Валерьевич

05.08.2008 Коллонтаевский, 141а, 
кв.4

36 9а Махно Вероника 
Витальевна

Махно Татьяна 
Евгеньевна

22.07.2008 Шмидта,3, кв.64

37 96 Петровская Олеся 
Игоревна

Петровская
Ангелина
Владиславовна

31.03.2008 пер. Красноармейский, 
д. 80 кв. 70

38 9в Мартиросян
Иванна
Александровна

Г олубев Марк 
Александрович

11.12.2007 Комсомольская, 153

39 9в Папка Алина 
Борисовна

Папка Артем 
Андреевич

13.01. 2009 Крымская,22, кв. 11

40 9в Садыкова Оксана 
Николаевна

Г апоненко Алина 
Александровна

24.03.2008 Красноармейский,92, 
кв.2

41 9в Колисниченко 
Виктория Игоревна

Карпенко Максим 
Валентинович

03.12.2008 Кондаурова,3, кв. 11

42 9г Чипижко Елена Г орбенко Никита 26.12.2007 Красноармейский, 107,к



Андреевна Сергеевич в.8
43 9г Павленко Марина 

Сергеевна
Павленко Алексей 
Алексеевич

07.11.2008 Комсомольская,70, кв. 
79

44 9г Павленко Марина 
Сергеевна

Павленко Даниил 
Алексеевич

07.11.2008 Комсомольская,70, кв. 
79

45 10а Сюсюра Елена 
Владимировна

Сюсюра Артемий 
Николаевич

22.08.2007 О.Кошевого,54, кв.24

46 10а Немцева Наталья 
Васильевна

Шевченко Валерия 
Евгеньевна

03.09.2007 Красногоровская,21, 
кв.39

47 116 Чипижко Елена 
Андреевна

Горбенко Варвара 
Сергеевна

26.03.2006 Красноармейский, 107,к 
в.8

48 56 Дружина Наталья 
Анатольевна

Дружина Дарина 
Данииловна

05.10.2012 пер. Зелёный, д. 8 а

49 56 Трусова Елена 
Николаевна

Кравченко Кирилл 
Андреевич

04.09.2012 ул. Кондаурова 11, кв. 
25

50 56 Смирнова Светлана 
Петровна

Смирнова Алина 
Владимировна

08.11.2012 ул. Измайлова, д. 63, 
кв. 4

51 56 Худолеева Анна 
Владимировна

Худолеева Алеана 
Алексеевна

11.07.2012 ул. Пушкина, д. 115, 
кв. 69

СПИСОК обучающихся, получающих льготное питание (многодетные)
1 5а Хлапова Анна 

Юрьевна
Хлапов Роман 
Евгеньевич

21.08.2012 Чапаева, д.24

2 56 Засыпка Наталья 
Николаевна

Засыпка Алексей 
Петрович

06.07.2012 г.Азов ул. Верещагина 
Д.42

3 5в Котова Светлана 
Александровна

Котов Илья 
Сергеевич

15.12.2012 Ст. Разина, д.9-а/1, кв.1

4 5г Семенов Сергей 
Владимирович

Семенов Артём 
Сергеевич

30.11.2012 пер.
Социалистический, 
д.61, кв. 18

5 6а Змеева Олеся 
Г ермановна

Змеева Алиса 
Денисовна

29.05.2011 Азов, ул. Инзенская 13- 
а, кв.58

6 6а Котова Эльвира 
Нальбиевна

Котова Руслан 
Витальевич

21.01.2011 Черноморский, д. 66-а„ 
кв. 107

7 6г Романенко Инна 
Игоревна

Романенко Ксения 
Олеговна

02.02.2011 Московская, д76, кв. 
129

8 7а Шиян Светлана 
Сергеевна

Шиян Егор 
Александрович

26.01.2011 Корнилова,3

9 76 Иванкина Людмила 
Александровна

Иванкин Александр 
Максимович

17.11.2010 3 .Космодемьянской, 86, 
кв. 8

10 7г Чуйкова Елена 
Владимировна

Чуйкова Евгения 
Антоновна

15.04.2010 Кондаурова,3, кв. 15

11 7г Котова Светлана 
Александровна

Котова Ангелина 
Сергеевна

01.10.2010 Ст.Разина,9А/1 ,кв. 1

12 7г Семенов Сергей 
Владимирович

Семенов Роман 
Сергеевич

22.05.2009 пер.
Социалистический, 
д.61, кв. 18

13 8г Котова Светлана 
Александровна

Котова Ангелина 
Сергеевна

01.10.2010 Ст. Разина, д.9-а/1, кв.1



14 8г Бирюкова Светлана 
Викторовна

Бирюков Глеб 
Андреевич

21.07.2009 с. Кагальник, ул. 
Кагальницкая, д89

15 8г Семенова
Александра
Николаевна

Семенов Роман 
Сергеевич

22.05.2009 Социалистический^ 1, 
кв. 18

16 8г Цыба Анастасия 
Ивановна

Цыба Софья 
Александровна

16.02.2010 пр. 3.
Космодемьянской 626, 
кв. 31 (Кагальницкое 
шоссе, ЗОЕ, корпус 2, 
кв.20)

17 8г Панова Ольга 
Валерьевна

Панов Макар 
Максимович

13.02.2009 Ул. Береговая д.59

18 9г Змеева Олеся 
Г ермановна

Змеева Арина 
Денисовна

29.05.2009 Азов, ул. Инзенская 13- 
а, кв.58

19 8в Олефиренко
Галина
Владимировна

Олефиренко Яна 
Денисовна

09.02.2009 ул. Привокзальная, 37, 
кв. 16

20 96 Павленкова Дарья 
Владимировна

Павленков Ярослав 
Валерьевич

30.04.2008 Привокзальная,25, 
кв. 16

21 96 Шиян Светлана 
Сергеевна

Нисковская Софья 
Андреевна

20.11.2007 Корнилова,3

22 10а Котова Эльвира 
Нальбиевна

Котова София 
Витальевна

20.03.2008 Черноморский, 66-А, 
кв. 107

23 10а Бирюкова Светлана 
Викторовна

Бирюкова Ульяна 
Андреевна

30.07.2007 с. Кагальник, ул. 
Кагальницкая, д89

24 96 Землина Наталья 
Юрьевна

Землина Анна 
Сергеевна

21.12.2006 г. Белая Калитва, ул 
Пролетарская,66

25 96 Шиян Светлана 
Сергеевна

Шиян Захар 
Александрович

20.08.2007 Корнилова,3

26 10а Бирюкова Светлана 
Викторовна

Бирюкова Ульяна 
Андреевна

30.07.2007 с. Кагальник, ул. 
Кагальницкая, д89

27 116 Кальян Марина 
Владимировна

Кальян Елизавета 
Павловна

01.04.2006 Октябрьская,65

28 116 Чуйкова Елена 
Владимировна

Чуйкова Елизавета 
Анатольевна

27.09.2006 Кондаурова,3, кв. 15

29 10а Котова Эльвира 
Нальбиевна

Котова София 
Витальевна

20.03.2008 Черноморский, д. 66-а„ 
кв. 107

Список согласованный с УСЗН Азовского района

1
2
3
4
5



Приложение №5
Приказ №135-ОД от 31.08.2023 г.

СПИСОК
обучающихся, получающих льготное питание 

(дети с ОВЗ и инвалиды)

№ 
п/ 
п

Кла
сс Ф.И.О. родителя Ф.И.О. ребенка Дата рожд. Домашний адрес

1 2д Макеева
Кристина
Анатольевна

Макеева
Екатерина
Валерьевна

06.05.2014 ДНТ Машиностроитель 
Д.157

2 2д Оганян Маруся 
Грачевна

Лучинский
Даниил
Владимирович

23.09.2014 Привокзальная, д.21, кв. 
25

3 46 Пашкова Ольга 
Александровна

Пашков Илья 
Дмитриевич

30.07.2013 Пирогова, 10 кв.

4 6а Максимченко
Елена
Александровна

Максимченко
Матвей
Вадимович

25.11.2010 Кондаурова,8,кв. 8

5 76 Барышева Елена 
Игоревна

Барьпнев Платон 
Егорович

22.11.2009 Московская, 5 0 ,кв. 2 8

6 6в Чумак Светлана
Викторовна
(опекун)

Догилев Михаил 
Александрович

21.11.2008 Коллонтаевский, 104, 
кв.37



Приложение №6
Приказ №135-ОД от 31.08.2023 г.

СПИСОК
обучающихся, получающих льготное питание 
(дети из семей лиц, призванных на военную 

службу по мобилизации)

№
п/
п

Клас
с

Ф.И.О.
родителя Ф.И.О. ребенка Дата рожд. Домашний адрес

1


